
一般社団法人北海道中小企業家同友会とかち支部 

女性部会３月例会のご案内 
 

２ ０ ２ ２ 年 ３ 月 １ ５ 日 
 ( 一社 ) 北海道中小企業家同友会 
と か ち 支 部 女 性 部 会 
部 会 長  小 村  真 樹 子 
帯 広 市 東 2 条 南 5 丁 目 1 
電 話：0155-22-3611,FAX：0155-22-3612 

【テーマ】 

オンライン 情報交換フリートーク例会 
【話題提供】 
 ㈲すずか 代表取締役 永松 昭子 氏 

土田陽子社労士事務所 社会保険労務士 土田 陽子 氏 

 
皆様におかれましてはお元気にご活躍のことと存じます。下記の通り女性部会 3 月例会を開催

いたします。 
コロナ禍でお会いできない状況が続いていますが、お元気にお過ごしでしょうか。今回は、オ

ンラインにて情報交換フリートーク例会を開催いたします。すずか永松社長、土田社会保険労務
士に新型コロナウイルスについての話題提供いただき、オンラインではありますが、会社のこと
やご自身のこと等をざっくばらんに語り合ってまいりましょう。 
お忙しい中かと存じますが、是非ともご予定ください。皆様のご参加を心よりお待ちしており

ます。 

 

 

 

 

 

 

 
出欠のご回答は、３月２１日（月）までにお願いいたします。 
お問合わせは同友会事務局（担当：北村）まで TEL:0155-22-3611 

※今後の例会予定～ぜひ今からご予定下さい～ 

 

 

 

 

------------------------------------------------------------------------------------ 
女性部会３月例会（３／２２）出欠回答 

 

□出席します（ＺＯＯＭ参加）  ・  □欠席します 
 

 

会社名               役職         氏名                      

返信先 FAX：0155-22-3612  E-mail: tokachi@hokkaido.doyu.jp 

◆と き：３月２２日(火)１９:００～２１:００ 

◆会 場：ＺＯＯＭでの参加（ＩＤ・パスワードは後日送付） 

◆参加費：無料 

※Zoomでの参加についてご不明な点等ございましたら事務局までお問合せ下さい。 

４月２５日（月）１６：４５～２１：００ 第 48回定時総会 

５月２７日（金）１９：００～２１：００ とかち支部５月例会（テーマ LGBTQについて） 

※5月支部例会は女性部会が設営担当です。 


